ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря 2014 года                                                                                          № 321
г.п. Кузьмоловский

Об утверждении перечня
[bookmark: _GoBack]должностей муниципальной службы

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изм. и доп.), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Законом Ленинградской области от 11.03.2004 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изм. и доп.)   администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Высшие должности муниципальной службы:
глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту).
Главные должности муниципальной службы:
заместитель главы администрации городского поселения.

	Старшие должности муниципальной службы:

	начальник отдела;

	начальник сектора.
2. Довести постановление до указанных в нём лиц (Салмина Н.П.).
3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        М.А. Ицкович